INDICAÇÃO Nº  299/2012
                        ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE PINTURA DE SOLO E DE FAIXA DE PEDESTRES NAS RUAS DO LOTEAMENTO ITATIBA PARK, DO NÚCLEO RESIDENCIAL PORTO SEGURO E ADJACÊNCIAS.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento de Trânsito da municipalidade que providencie para que seja executada, pintura de solo e de faixa de pedestres nas ruas do Loteamento Itatiba Park, do Núcleo Residencial Porto Seguro e adjacências.

                                    Tal medida faz-se necessária tendo em vista que a referida sinalização de solo hoje existente, está com a pintura apagada, fato que preocupa os moradores do local.

SALA DAS SESSÕES, 20 DE MARÇO DE 2012.

EDVALDO HUNGARO
Vereador – PPS